
 
 
 
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

 

CONVITE Nº 001/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023 

 

             A Prefeitura Municipal de Luis Eduardo Magalhaes/BA, torna público, 

a licitação modalidade Convite nº 001/2023 – Processo Administrativo nº 

014/2023 objetivando a contratação de empresa especializada na 

prestação dos serviços de organização e preparo de coffee breaks, que 

serão ofertados na Jornada Pedagógica do Município de Luís Eduardo 

Magalhães/BA, no período de 30/01/2023 a 03/02/2023, conforme 

solicitação da Secretaria Municipal de Educação. Tipo menor preço por lote. 

Data da Sessão: 26 de janeiro de 2023, às 09h00minh (horário local). Local: 

Sala de reuniões, do prédio da Prefeitura Municipal, situado na Rua José 

Ramos Anchieta nº 187, Bairro Jardim Primavera, Luis Eduardo Magalhães/BA. 

O Edital e seus anexos poderão ser retirados no endereço citado e/ou no 

portal da transparência do município, no seguinte endereço eletrônico: 

www.portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/licitacoes. 

 

Luis Eduardo Magalhães/BA, 19 de janeiro de 2023.  

 

LUCAS ARAUJO PIMENTA 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 


